
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

28/05/2021 16:49:38

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0500 

 001

 01124

 00935

 00988

 01103

 01108

 01116

 01118

 00974

 00890

 01052

 00978

 00971

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,000.00

 5,000.00

 20,000.00

 400.00

 1,500.00

 2,000.00

 3,000.00

 12,075.00

 30,000.00

 30,000.00

 25,000.00

 25,000.00

26-MAY-21

06-MAY-21

12-MAY-21

24-MAY-21

25-MAY-21

26-MAY-21

26-MAY-21

12-MAY-21

21-MAY-21

18-MAY-21

11-MAY-21

10-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 155,975.00
 155,975.00

 2,000.00

 31,900.00

 12,075.00

 30,000.00

 30,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 001

 005

 006

 007

 008

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

SANTA ROSA

COMAYAGUA

OLANCHO

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1503-1969-00112

0801-1976-02503

0208-1938-00157

0601198302684

1501-1980-00198

0801-1969-05719

1808-1981-00189

08019008165911

0401-1967-00786

0801-1975-20670

08019995439578

0101-1949-00772

FRANCISCO TULIO GONZALES

JORGE ALBERTO CACERES OSEGUERA

MARCO TULIO RIVERA RUIZ

JAYRON ALEXANDER DAWNS GUEVARA

JUAN CARLOS COELLO DIAZ

CONCEPCION GUADALUPE GONZALEZ MEDRANO

SHIRLEY ADALEYSI DENEYS CABALLERO FUENTES

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

MARIO HECTOR LAGOS MELARA

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ JUTICALPA S DE R L

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU


