

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE MAYO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número I	Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
01124	01	00001	2,000.00	26-MAY-21	1503-1969-00112	FRANCISCO TULIO GONZALES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

2,000.00

Unidad Ejecutora: 005 SAN PEDRO SULA

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00935	01	00001	5,000.00	06-MAY-21	0801-1976-02503	JORGE ALBERTO CACERES OSEGUERA	
00988	01	00001	20,000.00	12-MAY-21	0208-1938-00157	MARCO TULIO RIVERA RUIZ	
01103	01	00001	400.00	24-MAY-21	0601198302684	JAYRON ALEXANDER DAWNS GUEVARA	
01108	01	00001	1,500.00	25-MAY-21	1501-1980-00198	JUAN CARLOS COELLO DIAZ	
01116	01	00001	2,000.00	26-MAY-21	0801-1969-05719	CONCEPCION GUADALUPE GONZALEZ MEDRANO	
01118	01	00001	3,000.00	26-MAY-21	1808-1981-00189	SHIRLEY ADALEYSI DENEYS CABALLERO FUENTES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

31,900.00

Unidad Ejecutora:

006 CHOLUTECA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00974 01 00001	12,075.00	12-MAY-21	08019008165911	REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):

12,075.00

Unidad Ejecutora: 0

007 SANTA ROSA

	Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
ſ	00890	01	00001	30,000.00	21-MAY-21	0401-1967-00786	MARIO HECTOR LAGOS MELARA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

30,000.00

Unidad Ejecutora:

008 COMAYAGUA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				l [Identificación	Nombre	
01052	01	00001	30,000.00	18-MAY-21	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008):

30,000.00

Unidad Ejecutora:

011 OLANCHO

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				ı	Identificación	Nombre	
00978	01	00001	25,000.00	11-MAY-21	08019995439578	ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ JUTICALPA S DE R L	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (011):

25,000.00

Unidad Ejecutora: 012 BAJO AGUAN

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00971	01	00001	25,000.00	10-MAY-21	0101-1949-00772	OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (012):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0500):

25,000.00 155,975.00

155,975.00